
UCHWAŁA NR XXXIX/227/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie dopłat do taryf za dostawę wody i odprowadzanie ścieków oraz udzielenia dotacji 
przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Cieninie Zabornym Parcele 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.)1),  art. 219 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłaty do taryf dla gospodarstw domowych i użyteczności publicznej na okres od dnia 
1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. w wysokosci 2,43 zł. netto do 1m3 ścieków. 

§ 2. Wprowadza się dopłaty do taryf dla gospodarstw domowych i użyteczności publicznej na okres od dnia 
1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. w wysokosci 1,03 zł. netto do 1m3 wody. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/219/2021 z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie „dopłat do taryf za 
dostawę wody i odprowadzanie ścieków oraz udzielenia dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Cieninie Zabornym Parcele” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone z Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BDF372-C524-4265-969F-3CC7B6BDE58B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwala się dopłaty do taryf za ścieki i wodę dla gospodarstw domowych i użyteczności publicznej

przekazywanych w formie dotacji dla Gminnego Zakładu Wodociąów i Kanalizacji w Cieninie Zabornym

Parcele.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17BDF372-C524-4265-969F-3CC7B6BDE58B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

